
なし

決定

１４

１３

１２

１１

１０

　９

　８

　７

　６

　５

　４

　３

　２

　１ 東筑エンジニアリング（株） 1,296,000

指名理由

機械器具設置工事（市内、準市内・市外）、希望順位1位

番号 商　号　又　は　名　称 立会人 第１回 第２回 見積額

落札または
決定業者

東筑エンジニアリング（株） 契約金額 1,425,600

福岡市東区若宮5-18-32-1210

入札日時 令和6年6月11日　10時00分から 入札場所 三潴総合支所　205会議室

現場説明日時 現場説明場所 －

業 務 名 水沼の里2000年記念の森水景設備点検整備業務委託

業務場所 久留米市 三潴町玉満    地内 履行期間 契約締結日の翌日から令和7年3月31日迄

入札結果公表簿

入札書比較価格
（消費税（相当額）抜き)

¥1,729,000
最低制限価格比較価格
（消費税（相当額）抜き)

¥1,296,000

起工番号 公維(委)第903号 工　　種 機械器具設置工事

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。


